que haja tempo hábil para a desmobilização contratual e encerramento do contrato de trabalho dos colaboradores que prestam serviços nas
dependências do Contratante.

2. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor global do presente instrumento é de R$ 832.383,73 ( Oitocentos e trinta e dois mil, trezentos e oitenta e três reais e setenta e
três centavos), conforme tabela abaixo:

Lote Item Descrição Periodicidade Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1

1 Serviço de manutenção preventiva e corretiva Mensal Mês 12 R$ 53.614,55 R$ 643.374,55
2 Serviço de reposição de gás FM-200